ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   9   июня   2023   года  № 43/449-7

город Смоленск

О внесении изменения в Порядок учета и

отчетности кандидатов, избирательных

объединений о поступлении средств

избирательных фондов и расходовании

этих средств при проведении выборов

депутатов Смоленской областной Думы

В соответствии с пунктом 14 части 9 статьи 41 областного закона

от 30 мая 2007 года № 37-з «О выборах депутатов Смоленской областной

Думы» избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок учета и отчетности кандидатов, избирательных

объединений о поступлении средств избирательных фондов и расходовании

этих средств при проведении выборов депутатов Смоленской областной Думы,

утвержденный постановлением избирательной комиссии Смоленской области

от 11 апреля 2013 года № 98/612-5 (в редакции постановлений избирательной

комиссии Смоленской области от 9 июня 2016 года № 272/2041-5, от 8 июня

2018 года № 48/451-6, от 18 июля 2019 года № 117/803-6, от 27 апреля

2023 года № 40/404-7), изменение, изложив подпункт 14 пункта 2.7 раздела 2

в следующей редакции:

«14) юридическим лицам, зарегистрированным менее чем за один год до

дня голосования на выборах депутатов Смоленской областной Думы, а также

юридическим и физическим лицам, являющимся иностранными агентами, и

российским юридическим лицам, учрежденным иностранными агентами;».

2.  Контрольно-аналитическому отделу аппарата избирательной комиссии

Смоленской области направить настоящее постановление в окружные

 2

избирательные комиссии по выборам депутатов Смоленской областной Думы

седьмого созыва.

3. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова